Benzin-Rasenmaher 4-Takt

Ersatzteilliste Modell Co. B 448 S HV

‘Fﬂ n

26

Bedienungshinweis fiir Motorbremse 37

= 2

1 Motorbremse Idsen

42
2 Motor starten @) 43|

45
f 3 Motorbremse fest

"26'_

|Bezeichnung _
73090 |Motor Br. & Str. Sprint 375

62560 |Gehause Windk. Ca.

11330 |Prallblech Windk.

| ?GBSD |Rad 150 mm GL Teflon

16060 Radboizen HV

74760 |Griffoberteil 48 Ergo
65880 Gnﬂunter‘teﬂ 48 Jag.
19870 Messerbalken 48H/ 85

10, 65790 Schv\n ngungsmolierung

73100 |Bundbuchse Br. Griff-O

17630 Messeﬁl.ansch Asp.4-Takt
17660 Messerschraube kW.2 1/2 Zoll

65590
13890
65660
77080
18500

13570

63680

| 13370
| 62730
23 65620

13300 |

25 62410

72930
13250
74730
62770
64070

| 13360

13100 |

17070
132808
72060
| 10420
| 72070 |

72080

72090 |

72110
?2100
62780

| 12270

1

EMulter M10 Sperrzahn

72920

'_Sc_h_gl_lgu_a_ Reib- Messer

Federkeil
Beilagscheibe (Messer)

Seilzug Br. Br. & Str.m. Bowdenz.

Schrauben 6x12

|Schrauben 8x16

Schrauben 8x40
Mutter M 6
Mutter M 8 Flugel

|Zahnscheibe A6

Kabelklemme Plastik
Schaltbigel Br 48 Ergo

Seilfihrung Holmstart
Mutter Sperrzahn M8
Halbrundschraube 8x45
Mutt_n_ar s_elbslslchemd M8
|Beilagscheiben A8
Mutter M5
ZierkappeiSO rnm Teflon

_Ifrgil_gnklemmschelbe AB
Scheibe Zahn A10
HV-Blatt ER/93 :
Senkschraube 6x 12

HV-GrifﬂeH re _EF}_}QS_

HV- K!appe Grlﬁtenl
Tellededer 25,0x12,2x0,9
HV- Bolzen ER/93

Sechskantschraube 5x40

rteil garade :
r. Br.& Str, . m. Bq_wdenzug

&haltbugel‘ gerade

rung bel Madell Art.Nr. 26152

;J\)Jh-;.hm.h;m_t\;:b.h.._n_.:,bmmi(‘\)m;;_"c)_._lm_h:mm:mhr\)_._n_n_nd_um_ld-._.:,p._p-_n—._.

1 Motorbremse 16sen durch betitigen und festhalten des Schaltbiigels
2 Motor starten
3 Wihrend des Mihens ist der Schaltbiigel festzuhalten

4 Durch loslassen des Schaltbiigels (Motorbremse) wird der Motor abgestelit




